

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
CAIME CASALE COMERCIAL LTDA-EPP - CAIME CASALE RUA ANITA STELA, 97 - VILA CELINA 13566-447 SAO CARLOS - SP FONE: (16) 3361-5320		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		1	
		000.009.566 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		CHAVE DE ACESSO 3520 0167 9507 0900 0129 5500 1000 0095 6612 1469 0322	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135200040180707 16/01/2020 09:41:42	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.100.403.111		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 67.950.709/0001-29	

DESTINATARIO / REMETENTE			CNPJ / CPF 00.348.003/0054-22		DATA DA EMISSÃO 16/01/2020	
NOME / RAZÃO SOCIAL EMPRESA BRAS.DE PESQUISA AGROP.EMBRAPA			BAIRRO / DISTRITO RURAL		CEP 13560-970	
ENDEREÇO RODOVIA WASHINGTON LUIZ KM 234, S/N			MUNICÍPIO SAO CARLOS		UF SP	
FONE / FAX (16) 3411-5600			INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.034.020.117		HORA DA SAÍDA 09:41:00	

FATURA / DUPLICATA	
001 15/02/2020 1.908,20	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 1.908,20	
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 671,79
					TOTAL DA NOTA 1.908,20

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS	
MR0627	KIT BATENTE AMORTECEDOR TRAS GM VECTRA 06/	40169990	060	5405	PC	2	20,40	40,80	0,00	0,00	0	16,32	
27255	AMORTECEDOR DIANT.VECTRA 2.0/2.4 06/ LE	87088000	060	5405	PC	1	430,10	430,10	0,00	0,00	0	147,44	
27256	AMORTECEDOR DIANT.VECTRA 2.0/2.4 06/ LD	87088000	060	5405	PC	1	430,10	430,10	0,00	0,00	0	147,44	
SP044	AMORTECEDOR TRAS GM VECTRA 06/	87088000	060	5405	PC	2	369,40	738,80	0,00	0,00	0	253,26	
5246.9	KIT AMORTECEDOR DT GM VECTRA 06/	40169990	060	5405	PC	2	134,20	268,40	0,00	0,00	0	107,33	

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES [Ordem Serv.: ORC. 90647] [OS Interna.:023446] [I-DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI] [GM VECTRA EAR-6709 ORC.: 906478]	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE CAIME CASALE COMERCIAL LTDA-EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 16/01/2020 VALOR TOTAL: 1.908,20 DESTINATÁRIO: EMPRESA BRAS.DE PESQUISA AGROP.EMBRAPA - RODOVIA WASHINGTON LUIZ KM 234, RURAL, 13560-970-SAO CARLOS-SP		NF-e 000.009.566 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	